Clemente Custodio Ramos Mendoza

Consejero Presidente del Consejo General Instituto Estatal Electoral de Baja California Teléfono: (686) 568-4174 ext. 1005 Correo electrónico: presidencia@ieebc.mx

Formación Académica

Licenciado en Derecho

Universidad Autónoma de Baja California 1981 – 1985

Especialidad en Derecho

Universidad Autónoma de Baja California 2010 - 2011

Últimos Empleos

Vocal Ejecutivo de Junta Distrital Ejecutiva

Instituto Nacional Electoral 1999 – 2017

Vocal de Organización Electoral

Instituto Federal Electoral 1991 – 1999

Abogado postulante

1985 – 1991

Conmutador: (686) 568-4174, 568-4176 y 568-4177 Domicilio: Rómulo O'Farril #938 Centro Cívico Mexicali, Baja California